
 

 

UCHWAŁA NR XXV/213/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek podatku od środków transportowych określoną w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/112/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  27 listopada 2015 roku w 

sprawie: „Określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych” oraz Uchwała Nr XIV/117/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/112/15 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie: „Określenia wysokości stawek podatku  

od środków transportowych” (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2015, poz. 8062 z późn.zm.) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8014



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8014



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8014


		2016-12-16T08:06:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




